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82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00
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Ekonomi dan Industri

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Kode RUP

45.529.663,00

45.529.343,00

45.529.541,00

45.548.562,00

45.529.881,00

45.529.562,00

45.529.662,00

43.544.664,00

Organisasi

Tahun 2023

Keterangan

Penghubung

Nama Paket

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Pemeliharaan Aset Tetap
Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Belanja Modal Bangunan
Fasilitas Umum (MTL) -
Pembangunan Anjungan
Provinsi Maluku Utara

Biro Pengadaan
Barang Dan Jasa

Rencana Umum
Pengadaan Barang
dan Jasa Badan

Metode
Pengadaan

Pengecualiar

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan

Langsung

Pengecualiar

Pengadaan
Langsung

Tender



Kode_ Provinsi | Nama_Provinsi | Kode RUP Nama Paket Metode

Pengadaan

Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rekayasa -

9,00 82,00 Maluku Utara 43.544.666,00 Pengawasan Seleksi
Pembangunan Anjungan
Provinsi Maluku Utara

Belanja Pakaian Dinas Pengadaan

10,00 82,00 Maluku Utera  45.529.686,00 |\ o "0 is e

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan

11,00 82,00 Maluku Utara  45.549.007,00 Darat Bermotor- Pengadaan
. Langsung
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan
Belanja Suku Cadang- Pengadaan
12,00 82,00 Maluku Utara 45.529.661,00 Suku Cadang Alat 9
Langsung
Angkutan
13,00 82,00 Maluku Utara  45.529.326,00 Fasilitasi Kunjungan Tamu - cndadaan
Langsung
Belanja Alat/Bahan untuk Pengadaan
14,00 82,00 Maluku Utara 45.529.516,00 Kegiatan Kantor- Kertas 9
Langsung
dan Cover
15,00 82,00 Maluku Utara  45.529.512,00 Cciania Bahan-Bahan Pengadaan
Lainnya Langsung
Penyediaan Komponen Penaadaan
16,00 82,00 Maluku Utara 45.529.352,00 InstalasiListrik/Penerangan Langsung

Bangunan Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Pengadaan
Alat/Bahan untuk Kegiatan Langsung
Kantor Lainnya

17,00 82,00 Maluku Utara 45.529.514,00



